__________________________________________________________________________________________
 - Địa chỉ: Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 - Điện thoại : (061) 3822501 - Fax : (061) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH ĐỒNG NAI                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  –––––––––––––––                                           ––––––––––––––––––––––––
Số:             /QĐ-UBND                                Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh Quyết định số 3457/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật

công trình Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000 đến

Km3+100; Đường Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến

Km3+100 tại huyện Định Quán

––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật  Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 4219/SKHĐT-TĐ

ngày 11 tháng 11 năm 2020 về vi c đề nghị điều chỉnh Quyết định số 3457/QĐ-

UBND ngày 23/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt điều chỉnh Quyết định số 3457/QĐ-UBND ngày 23/9/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ

thuật công trình Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000 đến

Km3+100; Đường Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến

Km3+100 tại huyện Định Quán, với nội dung điều chỉnh như sau:

1. Nội dung đã được duyệt:

-  Tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo

kinh tế kỹ thuật công trình Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000

đến Km3+100; Đường Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến

Km3+100 tại huyện Định Quán.

- Điều 1. Duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật công

trình Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000 đến Km3+100; Đường

Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến Km3+100 tại huyện Định

Quán, với nội dung chi tiết theo phụ lục 01, 02 đính kèm.

- Mục 1 Phụ lục 01 (Tên gói thầu): Gói thầu số 01 (xây dựng và thiết bị)

Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000 đến Km3+100 và Đường

Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến Km3+100 tại huyện Định

2

Quán; nội dung công việc theo Quyết định số 3176/QĐ-UBND ngày 01/9/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh và phụ lục 02 đính kèm.

2. Nội dung điều chỉnh:

-  Tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo

kinh tế kỹ thuật công trình Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000

đến Km3+500; Đường Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến

Km3+100 tại huyện Định Quán.

- Điều 1. Duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật công

trình Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000 đến Km3+500; Đường

Trung tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến Km3+100 tại huyện Định

Quán, với nội dung chi tiết theo phụ lục 01, 02 đính kèm.

- Mục 1 Phụ lục 01 (Tên gói thầu): Gói thầu số 01 (xây dựng và thiết bị)

Hệ thống chiếu sáng Đường Trần Phú từ Km0+000 đến Km3+500; Đường Trung

tâm xã Ngọc Định (nhánh 2) từ Km0+000 đến Km3+100 tại huyện Định Quán;

nội dung công việc theo Quyết định số 3176/QĐ-UBND ngày 01/9/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh và phụ lục 02 đính kèm.

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 3457/QĐ-UBND ngày

23/9/2020 của UBND tỉnh không thay đổi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh văn

phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng Ban An toàn giao

thông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

 Nguyễn Quốc Hùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-27T08:00:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-27T09:59:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-27T09:59:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-27T09:59:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-27T09:59:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!